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ALLMÄNT 
 
Styrelsens har delvis med bakgrund av pandemin haft en rätt låg aktivitetsnivå. Försök 
gjordes att få igång DM-tävlingar som kunde spelas över nätet, men tyvärr kunde bara DM-
lag genomföras och då endast med tre lag.  
Glädjande är att samarbetet med klubbarna för arrangemang av DM-tävlingar har kommit 
igång igen. Tävlingarna är fördelade på tre klubbar och är alla planerade att genomföras under 
våren 2022. Här hoppas vi verkligen att alla kan hjälpa till för att få till tävlingar med högt 
deltagande. 
Vi har i samband med tävlingsplaneringen också inlett en dialog kring andra områden där 
distriktets klubbar kan samarbeta och förhoppningsvis gemensamt kunna bidra till att höja 
kunskapsnivåer och öka bridgeintresset i distriktet. 
Förbundet har under verksamhetsåret haft 3 protokollförda möten. Därutöver har dialoger 
hållits av mer informell karaktär som inte protokollförts. 
 
Det totala medlemsantalet i distriktet har under året minskat igen och distriktet har nu 250 
betalande medlemmar.  
 
EKONOMI 
 
MBF:s ekonomi är fortsatt god och årets resultat överensstämmer relativt väl med den budget 
styrelsen haft att arbeta utifrån. 
 
INTERNET 
 
Något litet positivt vi kan se från pandemin är att fler människor har skaffat sig både kunskap 
och möjlighet att kommunicera över internet. Det innebär att det kan finnas möjligheter att 
skapa exempelvis utbildningar trots litet underlag på distriktsnivå.  
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TÄVLINGAR 
 
Som redan nämndes i inledningen så har tyvärr endast en DM-tävling spelats under 
verksamhetsåret.  
 
LAG-DM (3 lag)  
 
1. Lag Jansson 
2. Lag Sjöberg 
3. Lag Westman 
 
Deltagandet i DM ledde till en semifinal där lag Jansson placerade sig på en godkänd 
tredjeplats av sex lag i en grupp där man var rankad som femma. 
Trots frånvaron av SM-kvaltävlingar har Medelpad ändå haft representation på SM-nivå då 
Carina Sjöblom kvalificerade sig till SM Par för damer. Hon lyckades tillsammans med 
partnern ta en godkänd femteplats. 
 
Istället för en bridgefestival i vad vi nu ser som traditionell stil så ordnades en online-festival 
där en del spelare från distriktet deltog. Det blev inga stora framgångar. Mest framgångsrika 
deltagandet får man kanske se Andreas Westmans tredjeplats i en av silvertävlingarna. 
 
I Allsvenskan Div II Norra deltog Sundsvallsbridgen, Leif . Laget började skapligt, men tappade på 
slutet och får spela i division tre nästa säsong. 
I Div III Mellersta Norrland hade Alnö BK slagläge ett tag, men lyckades inte knyta till säcken och 
slutade till slut fyra. 
Före årets allsvenska spelades dessutom en onlinsvenska som ersättare för allsvenskan 2020. Från 
distriktet lyckades Sundvallsbridgen, Carina bäst med en tredjeplats i en division två-serie. 
 
Utifrån aktuell ranking och placeringen i SM par för damer så anser vi att Carina Sjöblom är årets 
framgångsrikaste spelare i Medelpad. 
 
Med detta vill styrelsen tacka för den gångna perioden. Vi hoppas på ett år med större närvara kring 
bridgeborden och önskar den tillträdande styrelsen lycka till. 
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